

Sjuksköterskor till 1177 Vårdguiden på telefon

Närhälsan, 1177 Vårdguiden, Uddevalla

Om oss

Via telefonnummer 1177 erbjuds sjukvårdsrådgivning dygnet runt, årets alla dagar.

Utifrån ett välstrukturerat nationellt beslutstöd utför vi sjukvårdsrådgivning för egenvård, medicinska bedömningar, prioriteringar och vid behov hänvisning till rätt vårdnivå.

Sjukvårdsrådgivning bedrivs idag i Alingsås, Göteborg, Skövde och Uddevalla, har en regionövergripande organisation och samverkar i en gemensam kö.

På grund av pensionsavgångar söker vi nya medarbetare.

Om arbetet

Din huvudsakliga uppgift är att via telefon ge sjukvårdsrådgivning. Det förutsätter en väl utvecklad samtalsmetodik. Vi använder samtalsprocessen 1177, vilken du får en omfattande grundutbildning i under introduktionstiden och därefter fortlöpande utbildning. För oss är kompetensutveckling och personlig utveckling en självklarhet och ingår i arbetstiden.

Verksamheten tillämpar arbetstidskvotering, flextid och önskeschema. Arbetstiderna är förlagda årets alla dagar från tidig morgon till sen kväll.

Vi erbjuder en arbetsplats med dynamisk och utvecklande miljö, höga krav på ergonomi och med mångårig tradition av kollegial stöttning och kamratskap.

Om dig

- Du är legitimerad sjuksköterska med minst 5 års klinisk yrkeserfarenhet
- Du har intresse av att jobba med tekniska hjälpmedel såsom IT och telefoni
- Du har förmåga att i samverkan med den inringande bedöma och prioritera vårdbehov
- Du bidrar i verksamhetens utvecklings- och förändringsarbete som en naturlig del av ditt arbete
- Vi förväntar oss att du med ett gott bemötande ger de inringande en upplevelse av pålitlighet och omtanke.

Vidareutbildning och erfarenhet från olika vårdnivåer är meriterande.

Stor vikt läggs vid dina personliga egenskaper som vi bedömer vid en eventuell intervju. Då har du också möjlighet att hospitera hos oss.

Pålitlig, omtänksam och nytänkande är våra ledord som vi gärna vill att du reflekterar över och utvecklar i ditt personliga brev.

Om Regionhälsan

Förvaltningen Regionhälsan omfattar regiongemensamma vårdverksamheter och hälsofrämjande nära vård. Nära 1900 medarbetare jobbar för att invånarna ska må bra. När du blir en del av oss är du med och utvecklar verksamheten.

Regionhälsan har en värdegrund som tagits fram tillsammans med förvaltningens chefer och medarbetare. Värdegrunden utgår ifrån tre värdeord; Tillit, engagemang och kvalitet. Vi arbetar aktivt för att värdegrunden ska vara känd och fungera som en viktig grundpelare i Regionhälsan.

Vi ser mångfald som positivt och tycker att våra olikheter är en tillgång.

Om Västra Götalandsregionen

Västra Götalandsregionen finns till för människorna i Västra Götaland. Vi ser till att det finns god hälso- och sjukvård för alla. Vi arbetar för en hållbar utveckling och tillväxt, bra miljö, förbättrad folkhälsa, ett rikt kulturliv och goda kommunikationer i hela Västra Götaland.

Västra Götalandsregionen arbetar aktivt för att digitalisera fler arbetssätt. För att vara en del av den digitala omvandlingen har du med dig grundläggande färdigheter och kan använda digitala verktyg och tjänster. Du kan söka information, kommunicera, interagera digitalt, är riskmedveten och har motivation att delta i utvecklingen för att lära nytt.

Västra Götalandsregionen krigsplacerar alla tillsvidareanställda medarbetare.

Vill du veta mer om Västra Götalandsregionen kan du besöka vår introduktion till nya medarbetare på länken www.vgregion.se/introduktion. Du kan även läsa mer i presentation om Lön, ersättning och förmåner – det här får du som medarbetare i VGR.

Ansökan

Västra Götalandsregionen ser helst att du registrerar din ansökan via rekryteringssystemet. Om du som sökande har frågor om den utannonserade tjänsten eller av särskilda och speciella skäl inte kan registrera dina uppgifter i ett offentligt system - kontakta kontaktperson för respektive annons.

Till bemannings-, förmedlings- och rekryteringsföretag och till dig som är försäljare:

Vi undanber oss vänligen men bestämt direktkontakt med bemannings-, förmedlings- och rekryteringsföretag samt andra externa aktörer och försäljare av ytterligare jobbannonser. Västra Götalandsregionen har upphandlade avtal.

Anställningsform	Tillsvidareanställning
Anställningens omfattning	Heltid/Deltid
Tillträde	Enligt överenskommelse
Löneform	Fast månadslön
Antal lediga befattningar	2
Sysselsättningsgrad	75-100%
Ort	Uddevalla
Län	Västra Götalands län
Land	Sverige
Ref. nr.	2015/6295
Kontakt	Jill Johansson, Enhetschef, 0768 -66 35 65
Facklig företrädare	Ulrika Svärd Johansson, Vårdförbundet, 0522 - 126 90 Ulrika Odén, Vårdförbundet, 0522 - 126 90
Publicerat	2015-12-09
Sista ansökningsdag	2016-01-10
Länk till annons	http://vgregion.varbi.com/what:job/jobID:85112/